
Výpis usnesení  
ze zasedání zastupitelstva města  

ze dne 8. 6. 2015 
 
 

70/2015 Schválení ov ěřovatel ů zápisu  
Zastupitelstvo města schválilo ověřovatele zápisu.  
 

71-2/2015 
 

Schválení programu jednání  
Zastupitelstvo města neschválilo návrh Ing. Pavelky, aby dílčí změny, které 
nebyly členům zastupitelstva doručeny v dostatečném předstihu, nebyly 
zařazeny do programu zastupitelstva. 
 
Zastupitelstvo města schválilo program jednání: 
1. Schválení rozpočtových změn na rok 2015 
2. Majetkové záležitosti 
3. Různé 
 

73/2015 Informace o poskytnutých finan čních p říspěvcích  
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí příspěvky schválené radou města: 
FC Slušovice – věcné ceny  pro účastníky turnaje mládeže 6 000 Kč 
Myslivecký spolek Březina – kulturní akce pro dětí (občerstvení)   3 500 Kč 
 

74-5/2015 Rozpočtové zm ěny 
Zastupitelstvo města neschválilo vyřazení položky „Vnitřní rozvod plynu pro 
sportovní halu ZŠ Slušovice“ z rozpočtových změn. 
 
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové změny roku 2015. 
Příjmy: 
Navýšení položky 
Dotace – vybavení sběrného dvora    82 000 Kč 
Dotace – sbor dobrovolných hasičů    20 000 Kč 
Příjmy z pronájmu pozemků     34 000 Kč 
Příjmy z dividend      50 000 Kč 
Příjmy z lesního hospodářství              150 000 Kč 
 
Snížení položky 
Daň z příjmu za obec         -     155 000 Kč 
Výnos sdílených daní         -  1 000 000 Kč 
 
Nová položka 
Dotace – městská knihovna       19 000 Kč 
Dotace – Doplnění separace odpadů v MRS  100 000 Kč 
Dotace – lesní hospodářství         8 000 Kč 
 
Výdaje: 
Navýšení položky 
Knihovnictví – vybavení (z dotace)      28 000 Kč  
Fotbalový stadion – elektrická energie   151 000 Kč 
Fotbalový stadion – údržba, provoz a správa stadionu   50 000 Kč 
Dotace organizacím a spolkům 
   - FC Slušovice        45 000 Kč 
Kultura – dětský den        25 000 Kč 
Nízkoprahové centrum – běžný provoz, údržba  200 000 Kč 



Veřejné osvětlení       100 000 Kč   
Dopravní značení, měřič rychlosti      60 000 Kč 
KBTV  - Infokanál, rozhlas       15 000 Kč 
Výdaje lesního hospodářství     150 000 Kč 
Služby města Slušovice, p. o. – na projekt rekonstr. ubytovny  50 000 Kč 
 
Snížení položky 
Daň z příjmu za obec              -  155 000 Kč 
Projekt rekonstrukce ubytovny            -    50 000 Kč  
 
Nová položka 
Pořízení kontejnerů na bioodpad     140 000 Kč 
Studie cyklostezky Slušovice – Zádveřice      50 000 Kč 
Úprava zábradlí tribuny v dostihovém areálu     50 000 Kč 
Výměna ventilů radiátorů v ZŠ Slušovice    330 000 Kč 
 
 
Dále rozhodlo, že o položkách: 
Stavební úpravy sběrného dvora a dvora technických služeb  1 200 000 Kč
  
Vnitřní rozvod plynu pro sportovní halu ZŠ Slušovice         120 000 Kč  
Mantinely pro florbal – sportovní hala ZŠ Slušovice          150 000 Kč 
Regulace zavlažovacího zařízení dostihového a golfového areálu 90 000 Kč 
bude hlasovat o každé z nich samostatně. 
 

76/2015 Stavební úpravy sb ěrného dvora a dvora technických služeb  
Zastupitelstvo města schválilo zařadit položku „Stavební úpravy sběrného 
dvora a dvora technických služeb“ ve výši 1 200 000 Kč do rozpočtových 
změn. 
 

77/2015 Vnit řní rozvod plynu pro sportovní halu  ZŠ Slušovice  
Zastupitelstvo města neschválilo zařadit položku „Vnitřní rozvod plynu pro 
sportovní halu ZŠ Slušovice“ ve výši  120 000 Kč do rozpočtových změn. 
 

78/2015 Mantinely pro florbal – sportovní hala ZŠ Slušovice  
Zastupitelstvo města schválilo zařadit položku „Mantinely pro florbal – 
sportovní hala ZŠ Slušovice“ ve výši 150 000 Kč do rozpočtových změn. 
 

79/2015 Regulace zavlažovacího za řízení dostihového a golfového areálu  
Zastupitelstvo města neschválilo zařadit položku „Regulace zavlažovacího 
zařízení dostihového a golfového areálu“ ve výši 90 000 Kč do rozpočtových 
změn. 
 

80/2015 Žádost o sm ěnu pozemku  
Zastupitelstvo města schválilo směnu pozemku p. č. 1048  za část pozemku 
města p. č. 1048 v adekvátním rozměru.  
 

81/2015 Žádost o o dkoupení parcely č. 142/2 
Zastupitelstvo města schválilo odprodej pozemku p. č. 142/2. 
 
 
 
 
 



82/2015 Žádost o odkoupení pozemk ů p. č. 124/13, 1579 a 1576/9. 
Zastupitelstvo města schválilo prodej pozemků p. č. 124/13 v k.ú. Neubuz a 
pozemků p. č.  1579 a 1576/9 v k.ú. Slušovice  firmě greiner packaging 
slušovice. 
 

83/2015 Smlouva o budoucí smlouv ě o zřízení věcného b řemene – E.ON 
Zastupitelstvo města schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene pro pozemky p. č 346/1, 345/8, 355/8, 353/2, 398, 404/1 
pro stavbu Slušovice, propoj VN728,kab.VN za cenu zřízení věcného 
břemene 29 500 Kč bez DPH. 
 

84/2015 Žádost o odkoupení  pozemk ů  
Zastupitelstvo města rozhodlo dodržet dřívější rozhodnutí zastupitelstva, tj. 
odprodat pozemky p. č. 900/32, 900/11, 900/31, 900/29 a 1697/15 o celkové 
výměře 2 661 m2 společnosti MONZA CZ za částku 500 Kč/m2 a náklady 
spojené s převodem pozemku. 
 

85/2015 Společnost FEA  – žádost o sm ěnu pozemku  
Zastupitelstvo města neschválilo záměr směny obecního pozemku p. č. 757 
za pozemek firmy FEA p. č. 1740/7. 
 

86/2015 Nabídka odkoupení poz emku p. č. 1462/112 v dostihovém areálu  
Zastupitelstvo města schválilo odkoupení pozemku p. č. 1462/12 o výměře 
169 m2 v dostihovém areálu za částku 80 Kč/m2 do majetku města.  
 

87/2015 Odměny členům zastupitelstva  
Zastupitelstvo města schválilo v souladu s Nařízením vlády č. 52/2015 Sb 
ze dne 27. 3. 2015 s účinností od 1. 7. 2015 odměny neuvolněným členům 
zastupitelstva. 
 

88/2015 Darovací smlouva na finan ční dar s  příkazem 
Zastupitelstvo města schválilo Darovací smlouvu na finanční dar 
s příkazem, jejímž předmětem je peněžní dar ve výši 100 000 Kč pro 
financování nákupu termokamery, která bude sloužit při zásazích  HZS 
Zlínského kraje. 
 

89/2015 Vnit řní rozvod plynu pro sportovní halu ZŠ Slušovice  
Zastupitelstvo města schválilo opětovné hlasování o nové položce ve 
výdajové části v rozpočtu města – Vnitřní rozvod plynu pro sportovní halu 
ZŠ Slušovice. 
 

90/2015 Zastupitelstvo města schválilo novou položku ve výdajové části v rozpočtu 
města Slušovice - Vnitřní rozvod plynu pro sportovní halu ZŠ Slušovice – 
120 000 Kč. 
 

 

91/2015 Regulaci zavlažovacího za řízení dostihového a golfového areálu  
Zastupitelstvo města schválilo opětovné hlasování o nové položce ve 
výdajové části v rozpočtu města – Regulace zavlažovacího zařízení 
dostihového a golfového areálu. 
 
 
 
 



92/2015 Zastupitelstvo města neschválilo návrh na 50 % podíl finančních prostředků 
od společnosti Dostihy a Golfového klubu na regulaci zavlažovacího 
zařízení dostihového a golfového areálu. 
 

93/2015 Zastupitelstvo města schválilo novou položku ve výdajové části v rozpočtu 
města Slušovice - Regulaci zavlažovacího zařízení dostihového a golfového 
areálu – 90 000 Kč. 
 

  
  
  
  
  
  
  
  

 


